®

Hochdruckreiniger - Arti

Ersatzteilliste zu: 86011 / FSL86011-01

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild Ersatzteilnr.

10
17
18
19
20
21

86011-01010
86011-01017
86011-01018
86011-01019
86011-01020
86011-01021

Bezeichnung

Plunger-Kit
Antriebszahnrad
Pumpengehéduse
Anschluss PVC
Pumpe komplett
Schlauchanschluss

Maschinen und Werkzeuge fir den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support@ts.gsuede.com * www.guede.com
kel: 86011, Serie: FSL86011-01

Hochdruckreiniger GHD 140

EAN: 4015671197528

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
48179 48468 49705 52793 54056 54864 55204 55424 55693 56828 58081 59582 59977 60779 61520 63390 63697

Beschreibung:

*Auto-Stopp SystemeHochdruckschlauch 5meSpritzlanze mit Variodise*Pumpe aus
Aluminium+TeleskopgriffsTransportradersHalterung fir Zubehér, Hochdruckschlauch und AnschlusskabelEinsatzgebiet:
Haus, Hof, Garten, Werkstatten, Saunabereich, Sanitérbereich

Zeichnung zu: 86011 / FSL86011-01

VMg RG Preis€ UVP€
excl. incl.

MwSt  MwsSt
1 1 7,30 8,69
1 1 3,61 4,30
1 1 9,15 10,89
1 1 5,08 6,05
1 3 27,65 32,90
1 1 1,76 2,09

Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



