

Maschinen und Werkzeuge für den Hand- und Heimwerker Güde GmbH & Co. KG • Birkichstraße 6 • D-74549 Wolpertshausen Telefon: 0 79 04/700-0 • Telefax: 0 79 04/700-250 • info@guede.com

Service-Center: support@ts.guede.com • www.guede.com Hochdruckreiniger - Artikel: 86011, Serie: FSL86011-01



Hochdruckreiniger GHD 140

EAN: 4015671197528

Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):

48179 48468 49705 52793 54056 54864 55204 55424 55693 56828 58081 59582 59977 60779 61520 63390 63697

Beschreibung:

Auto-Stopp System•Hochdruckschlauch 5m•Spritzlanze mit Variodüse•Pumpe aus Aluminium•Teleskopgriff•Transporträder•Halterung für Zubehör, Hochdruckschlauch und AnschlusskabelEinsatzgebiet: Haus, Hof, Gärten, Werkstätten, Saunabereich, Sanitärbereich

Ersatzteilliste zu: 86011 / FSL86011-01

VMg = verbaute Menge RG = Rabattgruppe

Bild	Ersatzteilnr.	Bezeichnung	VMg	RG	Preis € excl. MwSt	UVP € incl. MwSt
10	86011-01010	Plunger-Kit	1	1	7,30	8,69
17	86011-01017	Antriebszahnrad	1	1	3,61	4,30
18	86011-01018	Pumpengehäuse	1	1	9,15	10,89
19	86011-01019	Anschluss PVC	1	1	5,08	6,05
20	86011-01020	Pumpe komplett	1	3	27,65	32,90
21	86011-01021	Schlauchanschluss	1	1	1,76	2,09

Zeichnung zu: 86011 / FSL86011-01

